

Смета на устройство сухих сборных полов Кнауф.

Площадь помещения: 73 м² | Высота сухой стяжки 10,4 см | Тип конструкции ОП 131 Кнауф

Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм.	Всего
Элемент пола ГВЛВ KNAUF™ 1.2x0.6x0.02м	лист	108	295,00р.	31 860,00р.
Суперлист Кнауф полуформат 125x120см	лист	51	245,00р.	12 495,00р.
Сухая засыпка Кнауф 40 л. 24 кг.	мешок (24 кг)	185	255,00р.	47 175,00р.
Клей ПВА extra	кг	7	100,00р.	700,00р.
Саморезы для ГВЛ 3,9x25 мм	кг	2	300,00р.	600,00р.
Пленка п/эт 100 мкр	м ²	90	10,00р.	900,00р.
Кромочная лента	рулон 20 метров	4	300,00р.	1 200,00р.
Монтаж пола Кнауф ОП131	м ²	30	500,00р.	36 500,00р.
Доставка	кг.	7177	1,50р.	7 500,00р.
Разгрузка	кг.	7177	1,47р.	10 616,00р.

Итого за материалы: 94 930,00 р.

Стоимость материалов с доставкой и разгрузкой: 113 046,00 р.
ОПЛАТА ПРОИЗВОДИТСЯ ПО ФАКТУ ПОСТАВКИ МАТЕРИАЛОВ

Итого за работу: 36 500,00 р.
ОПЛАТА ПРОИЗВОДИТСЯ ПО
ФАКТУ СДАЧИ ПРИЕМКИ РАБОТ

Всего: 149 546,00 р.